２０２５年４月

関係チーム各位

米原ジュニアフットボールクラブ

MJFC（U-１２）交流試合のご案内(再案内)

  平素は格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴チームと米原ジュニアフットボールクラブとの練習試合を下記のようプログラムを

組みました。ご都合のほどよろしくお願い致します。

記

         期     日      ２０２５年４月２９日（火）

         場     所      イブキサッカースタジアム(会場変更)

     住   所   滋賀県米原市大野木 1771 BIGBREATH

         参加チーム      パルティーダ生駒（奈良県）、FC，K-gp(岐阜県)、

八幡サッカーメイツ、Nagoya SS(愛知県)、米原 JFC

         試合 時間      １４分－２分－１４分 （ハーフタイム短く設定）８人制

     審     判      １人相互審判（審判服不要 前半：左側・後半：右側）

     参 加 費   各チーム ￥６０００円お願いします。(会場使用料)

 ★試合組み合わせ

開始時間 対          戦 審   判

①  10:20~ 米 原    －    八 幡  相互

②  10:55~ K－ｇｐ    －     生 駒 相互

③  11:30~ Nagoya    －    八 幡 相互

④  12:05~ 米 原    －     生 駒 相互

⑤  12:40~ K－ｇｐ    －    Nagoya 相互

⑥  13:15~ 八 幡    －    生 駒 相互

⑦  13:50~ K－ｇｐ    －    米 原 相互

⑧  14:25~ 生 駒    －   Nagoya 相互

⑨  15:00~ K－ｇｐ    －    八 幡 相互

⑩  15:35~ Nagoya    －    米 原 相互

⑪  16:10~ 当日調整 相互 14 分１本

⑫  16:30~ 当日調整 相互 14 分 1 本

※荒天で中止の場合は６：００頃連絡いたします。(※前日明らかな場合には前日判断)

※開場は１０：００です。時間まではコート内に入らないで下さい。

※待機場は、２Fの屋根付きのサイトを使用下さい。テント不要です。

別添資料(会場図)

２F 荷物置き場

注意事項

様々な施設が併設されています。有料箇所もあるので、必要ない場合には立ち入らない

でください。恐竜がいたり、BBQ ができたり、スケボーができたり、馬がいたり、バ

ラエティーに富んだ施設です。

※開場時間は１０：００となります。それまでの時間はコート内に立ち入らないでくだ

さい。また、試合時間少しだけ短くさせてもらいました。入れ替わりの時間を短くし、

ゲームタイムを増やしていきましょう。では、当日よろしくお願いします。

米原 JFC 松永晃治